
Vi søger en engageret pædagog/pædagogisk assistent
til Hurlumhejhuset i Lystrup-Elsted Dagtilbud

                                                   Fast stilling på 37 timer pr. uge – opstart 1. april 2026 i børnehaven
Er du en engageret, idérig og nærværende pædagog, der brænder for at skabe trygge rammer,
læring og udvikling for børn? Vil du være en del af et stærkt og tværfagligt team, der arbejder med
leg, fællesskab og børns trivsel i fokus? Så er det måske dig, vi mangler i Hurlumhejhuset!
Om os
I Hurlumhejhuset lægger vi vægt på:

Et varmt og udviklende børnemiljø●

Leg, læring og sociale fællesskaber●

Inklusion, rummelighed og respekt●

Samarbejde mellem børn, forældre og personale●

Din rolle
Som pædagog hos os vil du:

Planlægge, gennemføre og afslutte pædagogiske aktiviteter for børn i dagtilbudsalderen●

Skabe en tryg, udviklende og lærerig hverdag●

Observere børns trivsel og udvikling, og iværksætte handling ud fra disse iagttagelser. ●

Samarbejde med kolleger, ledelse og forældre●

Bidrage aktivt til det pædagogiske fællesskab og udvikling●

Vi forestiller os, at du

Er uddannet pædagog eller pædagogisk assistent med lyst til at arbejde med børn ●

Har fokus på nærvær, omsorg og børnefællesskaber●

Er engageret, kreativ og kan arbejde i teams●

Tager ansvar og er god til at kommunikere●

Har lyst til at deltage i vores fælles udvikling af huset●

Deltage i netværksmøder med forældre, PPR og kolleger.●

Kan arbejde målrettet med pædagogiske mål, handleplaner og evaluering●

Vi tilbyder

Et spændende og udviklende job i et hus med godt arbejdsmiljø●

Et tæt samarbejde med engagerede kolleger●

Mulighed for faglig udvikling og sparring●

En arbejdsplads, hvor børn, leg og deres trivsel er i centrum●

Derfor skal du vælge os

Sproglige læringsmiljøer – daglig dialog, læsning og adgang til bøger i børnehøjde.●

Varierede aktiviteter –   hvor vi tager udgangspunkt i børnegruppen og i lærepladstemaerne●

Trygge rammer og struktur – balance mellem leg og voksenstyrede aktiviteter. Vi deltager

aktivt i børns leg og anerkender deres initiativer

●

Leg i mindre grupper med fokus på lærings milijøet●

Om Lystrup-Elsted Dagtilbud

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til pædagogisk leder Britt Solgaard

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


på telefon 51 83 72 96 E-mail briso@aarhus.dk.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: den 3. marts 2026.
 
Vi forventer, der vil blive afholdt samtaler løbende. 

Om os
Vi ligger i det nordlige Aarhus og består af ti institutioner med ca. 700 børn og 200 medarbejdere.
Vores fælles værdier er: 
Jeg har værdi som den, jeg er
Vi vil lære
Vi vil være sammen
Vi vil være i balance
Vi vil høres
Jeg gør mit bedste.
Læs mere om Hurlumhejhuset og Lystrup-Elsted Dagtilbud her
https://lystrupelsteddagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/hurlumhejhuset  

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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